Выборы депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края

шестого созыва

10 сентября 2017 года

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИНЕЙНОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №10

Горького ул., 139, пос. Мостовской, Краснодарский край, 352570

 тел./факс (86192) 5-18-66, 5-41-43

РЕШЕНИЕ

окружной избирательной комиссии

28.07.2017 г.

         15:20

 № 6/19

О регистрации Беляева Юрия Ивановича

кандидатом  в депутаты Законодательного Собрания

 Краснодарского края шестого созыва по Линейному

 одномандатному избирательному округу № 10

 17 июля 2017 года Беляев Юрий Иванович, уведомил окружную

избирательную комиссию Линейного одномандатного избирательного округа

№ 10 о своем выдвижении кандидатом в депутаты Законодательного Собрания

Краснодарского края шестого созыва по Линейному одномандатному

избирательному округу №10, как кандидат, выдвинутый избирательным

объединением «КРАСНОДАРСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической

партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ».

 18 июля 2017 года Беляев Юрий Иванович представил документы для

регистрации.

Рассмотрев документы Беляева Юрия Ивановича, представленные в

окружную избирательную комиссию Линейного одномандатного

избирательного округа № 10, при выдвижении и для регистрации кандидатом в

депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого  созыва по

2

Линейному одномандатному избирательному округу № 10, на основании статьи

29 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315-КЗ «О выборах

депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», окружная

избирательная РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Беляева Юрия Ивановича, 1961 года рождения, место

работы - муниципальное казенное учреждение «Управление по делам

гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной

безопасности Мостовского района», занимаемая должность- дежурный

оперативный кандидатом в депутаты Законодательного Собрания

Краснодарского края шестого созыва по Линейному одномандатному

избирательному округу № 10, 28 июля 2017 года в 15 часов 20 минут.

2. Выдать Беляеву Юрию Ивановичу удостоверение установленного

образца.

3. Разместить настоящее решение на странице окружной избирательной

комиссии в сети «Интернет».

4. Направить в Мостовскую районную газету «Предгорье» и Лабинскую

районную газету «Провинциальная газета» сведения о зарегистрированном

кандидате Беляеве Юрии Ивановиче, в объеме, предусмотренном частью 7

статьи 58 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315-КЗ «О

выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края».

5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего

решения на секретаря окружной избирательной комиссии С.В.Хиврич.

Председатель окружной

избирательной комиссии

    Е.А.Долгополова

Секретарь  окружной

избирательной комиссии

    С.В.Хиврич